HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v đi công tác cơ sở

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND, UBND huyện: Tân Hồng,

Thanh Bình và Cao Lãnh;

 - Trung tâm Y tế huyện: Tân Hồng, Thanh Bình và

Cao Lãnh

- Bệnh viện Phổi và Bệnh viện Tâm thần;

Nhằm nắm lại thực trạng trang bị cơ sở vật chất, trang thiết bị y tế tại một

số cơ sở y tế và chương trình xây dựng cầu nông thôn trên địa các huyện, thành

phố. Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh tổ chức Đoàn công tác đến thăm và

làm việc với một số địa phương và cơ sở Y tế trên địa bàn Tỉnh, cụ thể như sau:

1. Nội dung

Khảo sát thực tế thực trạng trang bị cơ sở vật chất, thiết bị y tế tại một

số cơ sở y tế và chương trình xây dựng cầu nông thôn trên địa các huyện,

thành phố.

 2. Thời gian, địa điểm

a) Ngày 25/4/2023:

- Buổi sáng: Huyện Tân Hồng:

+ Từ 8 giờ, đi khảo sát thực tế 01 đến 02 cây cầu nông thôn cần đầu tư

xây dựng;

+ Từ 10 giờ, đoàn thăm và làm việc tại Trung tâm Y tế huyện.

- Buổi chiều: Huyện Thanh Bình:

+ Từ 13 giờ 30, đi khảo sát thực tế 01 đến 02 cây cầu nông thôn cần đầu

tư xây dựng;

+ Từ 15 giờ, đoàn thăm và làm việc tại Trung tâm Y tế huyện.

b) Ngày 28/4/2023:

- Buổi sáng: Huyện Cao Lãnh:

+ Từ 8 giờ, đi khảo sát thực tế 01 đến 02 cây cầu nông thôn cần đầu tư

xây dựng;

+ Từ 10 giờ, đoàn thăm và làm việc tại Trung tâm Y tế huyện.

- Buổi chiều, từ 14 giờ, đoàn thăm và làm việc với Bệnh viện Phổi, Bệnh

viện Tâm thần, địa điểm Bệnh viện Phổi.

2

Kính mời đại diện: Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện tại địa

phương được khảo sát cùng dự.

3. Thành phần

a) Đoàn công tác

- Mời Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó

Chủ tịch HĐND Tỉnh tham dự.

- Ông Tô Hoàng Khương, Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh.

- Mời ông Nguyễn Hải Quân, Chủ tịch Hội KHKT Cầu đường tỉnh Đồng

Tháp tham dự.

- Ông Nguyễn Thanh Sang, Chuyên viên Phòng Công tác HĐND, thuộc

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

b) Làm việc tại đơn vị

- Đoàn công tác;

- Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện tại địa phương

được khảo sát;

- Đại diện lãnh đạo Ban Giám đốc và các Phòng, Ban, Bộ phận chuyên

môn có liên quan (do lãnh đạo đơn vị quyết định và mời).

Đề nghị các cơ sở y tế có chuẩn bị nội dung thông tin bằng văn bản để báo

cáo với Đoàn công tác tại các buổi làm việc; Trong quá trình thực hiện nếu cần

thông tin, trao đổi, liên hệ ông Nguyễn Thanh Sang, số điện thoại 0789.463564

để được cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- TT/HĐND, UBND huyện, thành phố;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (Sang).

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Tô Hoàng Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:48:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:50:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:50:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!